令和2年4月吉日

お客様各位

敬具

１）変更内容

・エーステンプレートⅢ-ZM

令和2年6月末販売終了

２） 切替え時期 令和2年7月1日受注分より一斉切替え

３） お問合せ先 ＢＸカネシン株式会社 TEL. 0120-106781　または　03-3696-6781

FAX. 0120-677010　または　03-3696-6770

以上

20200325A

・従来品よりビスを1本減らしたことで、施工時間が短縮できます。

・サイズを小さくしたことで上下階の管柱と梁成105mmの横架材の接合部でも

  金物が干渉せず施工できます。

 エーステンプレートⅢ-ZM　製品切替えのお知らせ

記

令和2年7月1日発売開始

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび誠に勝手ながら「エーステンプレートⅢ-ZM」を令和2年6月末を持ちまして販売終了とし、7月1日受注

分より新製品「BXエースプレート」へ切替えさせていただきたくご案内申し上げます。後継品をご案内させていただ

きますので、切替えのご検討をお願い申し上げます。

何卒ご理解とご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

・BXエースプレート

【従来品】

→

【後継品】

商品写真

商品名

型番

商品コード

メーカー希望
小売価格
（税抜）

短期基準接合
引張耐力(P0t)

接合部倍率
（N値/T値）

承認等

材質

表面処理

付属品

梱包

※「ZAM」（登録商標第4637134号）は、日本製鉄株式会社の登録商標です。

　 「ZAM」は、日本製鉄株式会社が開発した高耐食性溶融めっき鋼板の商品名です。

20200325A

ビスCPQ-45（シルバー）×6本 ビスCPQ-45（シルバー）×5本

7.4kN 6.5kN

1.3

001458

90円／枚 90円／枚

100枚/ケース 100枚/ケース

ZAM®
※

（MSM-CC-DZC90） ZAM®
※

（MSM-CK590-DZC90）

溶融亜鉛-6%アルミニウム-
3%マグネシウム合金めっき鋼板

高耐食性溶融めっき鋼板

エーステンプレートⅢ-ZM BXエースプレート

1.2

（一財）建材試験センター 品質性能試験報告書
受付第08A2927号

ハウスプラス確認検査（株）性能試験
HP20-KT013

SAP-Ⅲ BX-AP

001450

従来品
（令和2年6月末販売終了）

後継品
（令和2年7月1日発売）